

# Nyström läkarkonsult AB

559408-2850

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Ingegerd Nyström, Styrelseledamot  
2025-05-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Nyström läkarkonsult AB bedriver konsultverksamhet inom medicinsk rådgivning och hälsovård, med fokus på att erbjuda kvalificerade tjänster till vårdgivare och patienter. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har Nyström läkarkonsult AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket speglar effektiviteten i vår verksamhet och vår förmåga att leverera värde till våra kunder. Soliditeten har ökat markant, vilket stärker vår finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar. Dessa resultat bekräftar vår position som en ledande aktör inom medicinsk konsultverksamhet och vår förmåga att fortsätta växa och utvecklas.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det nya avtalet för hyrpersonal upptecknat av Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har inneburit lätt sänkta ersättningsnivåer från verksamhetsåret 2023-24. Samtidigt underlättar ett tydligt regelverk yrkesutövning för hyrpersonal i Sverige där kostnader för att bedriva konsultverksamhet sjunker då marknaden blir mer förutsägbar. Förutsättningen för hyrpersonal i norra Sverige där verksamheten bedrivs får fortsatt sägas vara utomordentlig.

## Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-11-28 - 2023-04-30
Nettoomsättning	366 650	256 000	60 000
Resultat efter finansiella poster	326 048	190 905	40 000
Soliditet (%)	75	93	76

Efter ett inledande helt verksamhetsår 2023-24 håller Nyström Läkarkonsult på att etablera sig inom hyrläkartjänster i framför allt Norrbotten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	155 545	190 905	371 450
Utdelning		-149 000		-149 000
Balanseras i ny räkning		190 905	-190 905	0
Årets resultat			258 833	258 833
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>197 450</b>	<b>258 833</b>	<b>481 283</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	197 450
Årets resultat	258 833
<b>Summa</b>	<b>456 283</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	230 000
Balanseras i ny räkning	226 283
<b>Summa</b>	<b>456 283</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		366 650	256 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>366 650</b>	<b>256 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 094	-23 100
Övriga externa kostnader		-39 149	-41 675
Personalkostnader	2	-359	-320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 602</b>	<b>-65 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>326 048</b>	<b>190 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>326 048</b>	<b>190 905</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>326 048</b>	<b>190 905</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 215	0
<b>Årets resultat</b>		<b>258 833</b>	<b>190 905</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		68 110	3 608
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>68 110</b>	<b>3 608</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		570 447	473 914
Redovisningsmedel		-134	-80 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>570 313</b>	<b>393 780</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>638 423</b>	<b>397 388</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>638 423</b>	<b>397 388</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		197 450	155 545
Årets resultat		258 833	190 905
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>456 283</b>	<b>346 450</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>481 283</b>	<b>371 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	-43 245
Övriga skulder		157 140	69 183
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>157 140</b>	<b>25 938</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>638 423</b>	<b>397 388</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01  
- 2025-04-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Nyström läkarkonsult AB, 559408-2850  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Claes Henrik Nyström  
Claes Henrik Nyström  
Ordförande och verkställande direktör  
2025-05-25

Anna Ingegerd Nyström  
Anna Ingegerd Nyström  
Styrelseledamot  
2025-05-25